
 

 

 
 
 
Klasa: 400-01/17-02/4 
Ur.broj: 504-03-17-1 
 
 

Na temelju članka 15. stavak 1. podstavka 27. Statuta Hrvatske komore inženjera 
elektrotehnike (Narodne novine, broj 137/15.), Upravni odbor Hrvatske komore inženjera 
elektrotehnike na 28. sjednici održanoj 28. siječnja 2017. godine, donio je 

 
 

O D L U K U 
 
 

o izboru  Odbora 10. Dana inženjera elektrotehnike  

 
I. 
 

Za predsjednika Organizacijskog odbora 10. Dana inženjera elektrotehnike imenovan je: 
 

Darko Angebrandt, dipl.ing.el. 
 

II. 

Za članove Organizacijskog odbora 10. Dana inženjera elektrotehnike  imenovani su: 
 

1. Mario Karin, dipl.ing.el.  
2. Davorin Cukon, dipl.ing.el.  
3. mr.sc. Miljenko Rodek, dipl.ing.el.  
4. Boris Vranešević, dipl.ing.el. 
5. Boris Ožanić, dipl.ing.el. 
6. Renata Basara – tajnica Odbora 

 
III. 

Za predsjednika Stručnog odbora 10. Dana inženjera elektrotehnike imenovan je: 
 

Mario Karin, dipl.ing.el. 
 

IV. 

Za  članove Stručnog odbora 10. Dana inženjera elektrotehnike. imenovani su: 
 

 
1. Boris Vranešević, dipl.ing.el.  
2. Natko Vučković, dipl.ing.el.  
3. Željko Radošević, dipl.ing.el.  
4. Darko Kompari, dipl.ing.el.  
5. Sanja Vinter, dipl.ing.el.  
6. Mirko Čukljek, struč.spec.ing.el.   
7. Mirko Pupić, dipl.ing.el.  
8. mr.sc. Marina Čavlović, dipl.ing.el. 
9. Živko Radović, dipl.ing.el. 



 
 

V. 

Za predsjednika Međunarodnog odbora 10. Dana inženjera elektrotehnike imenovan je: 
 

mr.sc. Miljenko Rodek, dipl.ing.el. 

 
IV. 

Za članove Međunarodnog odbora 10.Dana inženjera elektrotehnike imenovani su: 
 

1. Boris Vranešević, dipl.ing.el. 
2. Olga Štajdohar-Pađen, dipl.ing.el. 
3. Vladko Todorovski, dipl.el.inž. 
4. Ratko Vujović, dipl.inž.el. 
5. mr.sc. Andrej Kosmačin, dipl.ing.el. 

 
 
 

 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
U  Zagrebu,  31. siječnja 2017. godine 
 
 
 
 

 
  Predsjednik  

 Hrvatske komore inženjera elektrotehnike 
Željko Matić, dipl.ing.el., v.r. 

 


